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Írásbeli választ igényl ő kérdés

dr. Kövér László,
az Országgyűlés elnöke részére
BUDAPES T

Tisztelt Elnök Úr !
Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésrő l szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
46/1994 . (IX. 30.) Ogy. Határozat 91 . § alapján bejelentem, hogy írásbeli választ igénylő kérdést
kívánok benyújtani Balog Zoltán (Emberi Erőforrások Minisztériuma) Miniszter Úrnak a
következő címmel :
Ki fog Magyarországon gyógyítani a következő években?
Lassan már 3 éve olvashattuk azt a választási ígéretet plakátokon, az írott és elektronikus
médiumokban, hogy a FIDESZ majd megmenti az egészségügyet . Azt egyszer sem, hogy effektíve
semmit nem tudnak vagy akarnak majd csinálni, csak „nyócévezni" . . .
Aztán a Semmelweis Terv I . 1 .4 . pontjában – már kormányzati pozícióban! – azt ígérték, hogy „A z
egészségügyi ágazat megújítása elképzelhetetlen a m űködőképesség fenntartását célzó AZONNALI
(kiemelés a kérdez ő től) nélkül”, mely megjegyzés az egészségügyi ágazatban dolgozók ittho n
tartására vonatkozott, megfelel ő béremelésekkel . . .
Aztán ezzel szembe menve az egykulcsos kretén adórendszerrel az ágazat nettó béreit a 2010 . I-III .
hó nettó 130 .146 Ft-os átlagáról 2011 . I-III . hó vonatkozásában visszavágták nettó 118 .118 Ft-ra .
Hasonló viszonylatban a rezidensek bére nettó 88 .500 Ft-ról 83 .800 Ft-ra csökkent . Ennek is
köszönhetően, 2011-ben 1200 orvos és 438 szakdolgozó kért külföldi munkavállaláshoz ún . „jó-
hírnév” igazolást .
A 2012-es „uborkasaláta törvényes béremelésb ől” kimaradtak a háziorvosok, az alapellátásba n
dolgozók, a védőnők. Emellett az úgynevezett „bruttó bérkiegészítéssel” formailag, tartalmilag é s
jogilag is befagyasztották az ügyeleti díjakat .
A „történelminek” min ősített 2012-es béremelés – ami egyébként csak töredéke, a megel őző
„nyócéves” 50%-os béremelésnek – 30,5 milliárd Ft-jából az „állambácsi” az SZJA és egyé b
járulékok formájában kb . 18,5 milliárd Ft-ot vissza fog forgatni a költségvetésbe . Az idevonatkoz ó
kormányrendelet-tervezet szerint a béremelésre az E-Alapból, tehát a betegekt ő l és az egészségügy i
dolgozóktól vennének el, csoportosítanának át forrásokat, 26 milliárdot a kórházi, míg 3 milliárd Ft -
ot a járóbeteg szakellátásból .
A legújabb intézményesített népirtó intézkedés-tervezet a 62. évüket elért közalkalmazottak
kényszernyugd/orztatása lesz/lenne. Már enélkül is p1 . 171 háziorvosi praxis üres Magyarországon
(ÁSZjelentés), számos egészségügyi intézményben úgyszintén krónikus és jelentős szakorvos- é s
szakdolgozó hiány van .
Kérdezem tehát, hogy ezzel a pszichopata kényszernyugdíjazós elképzeléssel hány tapasztal t
(szak)orvost és szakdolgozót kívánnak elüldözni a betegek mellől, és kik fogják helyettük
gyógyítani a betegeket?
Tisztelettel várom válaszát !
Kiskunfélegyháza, 2012 . 06. 18 .

Gariyá Levente-dr.
országgyűlési l'épviselő(MSZP)
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